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GINEKOLOGIA

 

Odcinek ginekologii zapewnia pełny zakres świadczeń w zakresie diagnostyki, ginekologii
zachowawczej i operacyjnej, w tym także ginekologii onkologicznej z zastosowaniem chirurgii otwartej,
laparoskopowej i histeroskopowej.
Od wielu lat zakres operacyjny Oddziału Ginekologicznego z Pododdziałem Ginekologii Onkologicznej
odpowiada światowym standardom leczenia. Jako jeden z nielicznych oddziałów na Śląsku
przeprowadzamy skomplikowane zabiegi onkologiczne kładąc mocno nacisk na leczenie
małoinwazyjne.

Od listopada 2023 roku szpital został zaopatrzony w system robotyczny DA VINCI, umożliwiając jeszcze
bardziej precyzyjne i małoinwazyjne operacje. Laparoskopowo rutynowo operujemy pacjentki
nieonkologiczne, a także onkologiczne z nowotworami trzonu macicy, niejednokrotnie pacjentki z
nowotworami jajnika (obejmując zakresem w zależności od kwalifikacji: biopsje ICG, pełną
limfadenectomie biodrową i okołoaortalną, omentectomię, resekcję jelitowe). Zachęcamy do zapoznania
się z pełnym zakresem wykonywanych operacji poniżej.

Pacjentki onkologiczne zajmują w naszym oddziale szczególne miejsce. Jako Szpital i Oddział
udzielamy świadczeń w ramach pakietu onkologicznego, dzięki któremu zapewnia terminowość i
kompleksowość realizacji w programie SZYBKIEJ ŚCIEŻKI ONKOLOGICZNEJ.
Na oddziale wdrażamy prehabilitację, czyli staramy się jak najlepiej, wielokierunkowo przygotować
pacjentki do leczenia. Zapewniamy szeroki i szybki dostęp do pełnej diagnostyki obrazowej i
przedoperacyjnej, konsultacji dietetyka, fizjoterapeuty oraz opieki psychologicznej.
Dysponujemy nowoczesnym Blokiem Operacyjnym zaopatrzonym w niezbędny i nowoczesny sprzęt dla
zapewnienia naszym pacjentkom leczenia na najwyższym poziomie. Ponadto jako Centrum Onkologii
zapewniamy kompleksowe i całościowe podejście do pacjenta onkologicznego ściśle współpracując ze
specjalistami z Oddziałów Chemioterapii, Onkologii i Radioterapii oraz Chirurgii Onkologicznej.
Kooperacja ta jest niezwykle ważna na każdym etapie leczenia onkologicznego od diagnostyki, poprzez
leczenie właściwe operacyjne i systemowe, konsylia, aż po obserwacje
po leczeniu. Staramy się przez to dać naszym pacjentkom poczucie bezpieczeństwa i komfortu w tak
trudnym dla nich okresie życia.

 

W ramach kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia zapewniamy pełen zakres profilaktyki,
diagnostyki i leczenia pacjentek ginekologicznych.
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W ramach ODDZIAŁU JEDNODNIOWEGO zapewniamy pacjentkom możliwość wykonywania zabiegów:

histeroskopii diagnostycznej, leczniczej,
polipectomii histeroskopowej,
abrazji diagostycznej i leczniczej,
usunięcia polipów szyjkowych oraz polipów i zmian pochwy,
poszerzenia diagnostyki w przypadku nieprawidłowych wyników cytologicznych (kolposkopia,
pobranie wycinków),
usunięcia zmian sromu lub biopsji sromu,
zabiegi gruczołu Bartholina.

Po wykonaniu zabiegu pacjentki wychodzą tego samego dnia do domu, a wyniki badań
histopatologicznych pacjentki w ramach opieki koordynowanej mogą odebrać konsultując je
ambulatoryjnie.

 

W ramach BLOKU OPERACYJNEGO nasi specjaliści przeprowadzają szeroki zakres operacji z zakresu
ginekologii, w tym:

wycięcie macicy (histerectomia) laparoskopowo, przezpochwowo oraz drogą laparotomii,
histeroskopia oraz resectoskopia operacyjna,
laparoskopowe leczenie guzów, torbieli jajników, wodniaków jajowodów,
laparoskopie diagnostyczne w przypadku niepłodności wraz z kontrolą drożności jajowodów,
laparoskopowa diagnostyka i leczenie zespołów bólowych miednicy mniejszej,
usunięcie mięśniaków macicy drogą laparoskopii oraz brzuszną,
operacyjne leczenie nietrzymania moczu - taśmy podcewkowe TOT, TVT,
operacyjne leczenie zaburzeń statyki narządu rodnego w tym zabiegi plastyki przedniej i tylnej
ściany pochwy, sakrospino uterofiksacji, sakrospinovaginofiksacji,
leczenie operacyjne endometriozy drogą laparoskopową obejmujące pacjentki przygotowujące się
do ciąży oraz leczenie radykalne w tym endometriozę głębokonaciekającą,
konizacja i elektrokonizacja szyjki macicy.

 

Jako Oddział o profilu również onkologicznym operujemy pacjentki w pełnym zakresie onkologii
ginekologicznej:

nowotworów szyjki macicy,
nowotworów jajnika, jajowodu i otrzewnej,
nowotworów trzonu macicy (endometrium),
nowotworów sromu.

 

Do każdej pacjentki podchodzimy indywidualnie i kompleksowo, stawiamy na techniki małoinwazyjne
(laparoskopowe), gdzie rekowalescencja jest dużo krótsza, liczba powikłań mniejsza, a ewentualne
dalsze leczenie onkologiczne możliwe w niedługim czasie. Jako Centrum Onkologii ściśle
współpracujemy między Oddziałami Onkologicznymi, Chemioterapii, Radioterapii co umożliwia
holistyczne podejście do pacjenta.
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